
Servicii de printare si legare

I.D.: 53701751

Data publicarii	25.01.21	Coduri CPV	79811000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.710,46 RON - 2.710,46 RON

Descriere: 1. 9790 x 0,13 = 1272,70 lei - printare alb-negru 35 x 5,04 = 176,40 lei - legare 58 x 4,20 = 243,60 lei - legare TOTAL: 1692,70 lei + TVA 2. 1717 x 0,13 = 223,21 - printare alb-negru 17 x 3,36 = 57,12 lei - legare TOTAL: 280,33 lei + TVA 3. 2139 x 0,13 = 278,07 lei - printare alb-negru 23 x 3,36 = 77,28 lei - legare TOTAL: 355,35 lei + TVA 4. 1728 x 0,13 = 224,64 lei - printare alb-negru 96 x 0,59 = 56,64 lei - printare color 24 x 4,20 = 100,80 lei - legare TOTAL: 382,08 lei + TVA TOTAL: 2710,46 lei + TVA
